MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
<p>Sancto.</p> <p><b>R. Sicut erat in principio et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.</b></p> <p><b>Amen.</b></p> <p><b>B.</b> Introibo ad altare Dei.</p> <p><b>R. Ad Deum qui laetificat juventutem meam.</b></p> <p>P: Adjutorium nostrum + in nomine Domini.</p> <p><b>R. Qui fecit caelum et terram.</b></p> <p>B. Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper virginis, beato Michaeli archangelo, beato Joanni Baptista, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis et vobis fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper virginem, beatum Michaelem Archangelum, beatum Joannem Baptistam, Sanctos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.</p> <p><b>R. Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perducat te ad vitam aeternam.</b></p> <p>B. Amen.</p> <p><b>R. Confiteor...</b></p> <p>B. Misereatur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducat vos ad vitam aeternam.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>B. Indulgentiam, + absolutionem et remissionem peccatorum nostrorum, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>B. Deus Tu conversus vivificabis nos.</p> <p><b>R. Et plebs Tua laetabitur in Te.</b></p>	<p>Sancto.</p> <p><b>R. Sicut erat in principio et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.</b></p> <p><b>Amen.</b></p> <p><b>P.</b> Introibo ad altare Dei.</p> <p><b>R. Ad Deum qui laetificat juventutem meam.</b></p> <p>P: Adjutorium nostrum + in nomine Domini.</p> <p><b>R. Qui fecit caelum et terram.</b></p> <p>P. Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper virginis, beato Michaeli archangelo, beato Joanni Baptista, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis et vobis fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper virginem, beatum Michaelem Archangelum, beatum Joannem Baptistam, Sanctos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.</p> <p><b>R. Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perducat te ad vitam aeternam.</b></p> <p>P. Amen.</p> <p><b>R. Confiteor...</b></p> <p>P. Misereatur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducat vos ad vitam aeternam.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>P. Indulgentiam, + absolutionem et remissionem peccatorum nostrorum, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>P. Deus Tu conversus vivificabis nos.</p> <p><b>R. Et plebs Tua laetabitur in Te.</b></p>	<p>Sancto.</p> <p><b>R. Sicut erat in principio et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.</b></p> <p><b>Amen.</b></p> <p><b>P.</b> Introibo ad altare Dei.</p> <p><b>R. Ad Deum qui laetificat juventutem meam.</b></p> <p>P: Adjutorium nostrum + in nomine Domini.</p> <p><b>R. Qui fecit caelum et terram.</b></p> <p>P. Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper virginis, beato Michaeli archangelo, beato Joanni Baptista, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis et vobis fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper virginem, beatum Michaelem Archangelum, beatum Joannem Baptistam, Sanctos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.</p> <p><b>R. Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perducat te ad vitam aeternam.</b></p> <p>P. Amen.</p> <p><b>R. Confiteor...</b></p> <p>P. Misereatur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducat vos ad vitam aeternam.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>P. Indulgentiam, + absolutionem et remissionem peccatorum nostrorum, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>P. Deus Tu conversus vivificabis nos.</p> <p><b>R. Et plebs Tua laetabitur in Te.</b></p>	<p>Sancto.</p> <p><b>R. Sicut erat in principio et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.</b></p> <p><b>Amen.</b></p> <p><b>P.</b> Introibo ad altare Dei.</p> <p><b>R. Ad Deum qui laetificat juventutem meam.</b></p> <p>P: Adjutorium nostrum + in nomine Domini.</p> <p><b>R. Qui fecit caelum et terram.</b></p> <p>P. Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper virginis, beato Michaeli archangelo, beato Joanni Baptista, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis et vobis fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper virginem, beatum Michaelem Archangelum, beatum Joannem Baptistam, Sanctos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.</p> <p><b>R. Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perducat te ad vitam aeternam.</b></p> <p>P. Amen.</p> <p><b>R. Confiteor...</b></p> <p>P. Misereatur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducat vos ad vitam aeternam.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>P. Indulgentiam, + absolutionem et remissionem peccatorum nostrorum, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>P. Deus Tu conversus vivificabis nos.</p> <p><b>R. Et plebs Tua laetabitur in Te.</b></p>	

MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
<p>B. Ostende nobis, Domine, misericordiam Tuam.</p> <p><b>R. Et salutare Tuum da nobis.</b></p> <p>B. Domine exaudi orationem meam.</p> <p><b>R. Et clamor meus ad Te veniat.</b></p> <p>B. Dominus vobiscum.</p> <p><b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p>B. Oremus.</p> <p> B. Aufer a nobis, quae sumus Domine, iniquitates nostras: ut ad Sancta Sanctorum puris mereamur mentibus introire. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p><b>B. Oramus Te, Domine, per merita sanctorum tuorum quorum reliquiae hic sunt et omnium sanctorum: ut indulgere digneris omnia peccata mea. Amen.</b></p>	<p>P. Ostende nobis, Domine, misericordiam Tuam.</p> <p><b>R. Et salutare Tuum da nobis.</b></p> <p>P. Domine exaudi orationem meam.</p> <p><b>R. Et clamor meus ad Te veniat.</b></p> <p>P. Dominus vobiscum.</p> <p><b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p>P. Oremus.</p> <p> P. Aufer a nobis, quae sumus Domine, iniquitates nostras: ut ad Sancta Sanctorum puris mereamur mentibus introire. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p><b>P. Oramus Te, Domine, per merita sanctorum tuorum quorum reliquiae hic sunt et omnium sanctorum: ut indulgere digneris omnia peccata mea. Amen.</b></p>	<p>P. Ostende nobis, Domine, misericordiam Tuam.</p> <p><b>R. Et salutare Tuum da nobis.</b></p> <p>P. Domine exaudi orationem meam.</p> <p><b>R. Et clamor meus ad Te veniat.</b></p> <p>P. Dominus vobiscum.</p> <p><b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p>P. Oremus.</p> <p> P. Aufer a nobis, quae sumus Domine, iniquitates nostras: ut ad Sancta Sanctorum puris mereamur mentibus introire. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p><b>P. Oramus Te, Domine, per merita sanctorum tuorum quorum reliquiae hic sunt et omnium sanctorum: ut indulgere digneris omnia peccata mea. Amen.</b></p>	<p>P. Ostende nobis, Domine, misericordiam Tuam.</p> <p><b>R. Et salutare Tuum da nobis.</b></p> <p>P. Domine exaudi orationem meam.</p> <p><b>R. Et clamor meus ad Te veniat.</b></p> <p>P. Dominus vobiscum.</p> <p><b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p>P. Oremus.</p> <p> P. Aufer a nobis, quae sumus Domine, iniquitates nostras: ut ad Sancta Sanctorum puris mereamur mentibus introire. Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p> <p><b>P. Oramus Te, Domine, per merita sanctorum tuorum quorum reliquiae hic sunt et omnium sanctorum: ut indulgere digneris omnia peccata mea. Amen.</b></p>	
(At the beginning of Mass) <b>D. Benedicite, Pater reverendissime.</b> <b>B. Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis. Amen.</b>	(At the beginning of Mass) <b>D. Benedicite, Pater reverende.</b> <b>P. Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis. Amen.</b>	(At the beginning of Mass) <b>MC. Benedicite, Pater reverende.</b> <b>P. Ab illo benedicáris, in cuius honore cremáberis. Amen.</b>		
INTRIOT	INTRIOT	INTRIOT	INTRIOT	<p>INTRIOT</p> <p>In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.</p> <p><b>R. Amen.</b></p> <p>Dominus vobiscum.</p> <p><b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p>Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.</p> <p>Confiteor Deo omnipotenti, et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, opere et omissione: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo</p>